Notificar, por escrito à CONTRATADA, oconência de eventuais imperfeições no curso de

execução do objeto. fixando prazo para a sua correçào.

13. DA ESTIMATIVA DE PREÇO

13,1. Para o atendimento das necessidades da CONTRATANTE foi estimado um valor total de Rl§

62.176,00 (sessenta e dois mil, cento e setenta e seis reais) conforme mapa de apuração anexo.

14. DAS CONDIÇÕES Df, PAGAMENTO

14.1 O preço a ser pago, por litro de combustível, será resultante da aplicagão do percentual de X% de

CÂMARA MUNICIPAL DEBALSASS
HARMÕNIA E TRABALHO

desconto para os itens X.